なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2019 年 11 月 1 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

第 3 回“日本の食品”輸出 EXPO 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、千葉県の幕張メッセで開催される「第 3回“日本の食品”輸

出 EXPO」に出展いたします。本展示会は、農畜水産物から調味料・加工食品など、日本のあ

らゆる食品メーカーが出展し、国内輸出商や世界各国の食品バイヤーと仕入のための商談

を行う展示会です。

ぜひ皆さまでお誘い合わせのうえご来場ください。なお、ご来場には事前の登録が必要で

す。下記 URL から無料の招待券をお申込みください。

敬具

記

 展 示 会 名 第 3回“日本の食品”輸出 EXPO

    https://www.jpfood.jp/

 会 期 2019 年 11 月 27 日(水)～29 日(金)

    10:00 ～ 18:00 (最終日のみ 17:00 まで)

 会 場 名 幕張メッセ (1～3 ホール)

弊 社 小 間 番 号 5-26

招待券請求(無料) https://www.jpfood.jp/inv/

    弊 社 出 展 商 品    内外トランスライン出展商品

以上